Typ JP

WorkUnitTypeEnum.1

Pedagog volného Casu

Jednotka prace bude aktualizovana v souladu s platnou legislativou v priibéhu roku 2013 — 2014. Pedagog volného ¢asu zajistuje tvorbu
obecnych forem a metod vychovy a vzdélavani v oblasti volného ¢asu déti, mladeze nebo dospélych. Provadi specificka pedagogicka

vySetfeni.

Odborny smér:
Odborny podsmér:
Kvalifikaéni uroven:
Alternativni nazvy:

Regulovana jednotka prace:

Véda, vzdélavani, sport

zakladni, stfedni a vy$§si vzdélavani
Magistersky studijni program
Vychovatel, Socialni pedagog

Ne

Pracovni ¢innosti

o Publika¢ni ¢innost.

o Zajistovani metodické a specializované poradenské ¢innosti.

e Tvorba vychovné vzdélavacich dokument( a preventivnich programu.

o Preventivni, primarné diagnosticka a konzulta¢ni ¢innost.

o Koordinace aplikovani specialné pedagogickych postupt, novych vychovnych metod.

o Samostatné provadéni specifickych pedagogickych vysetfeni.

o Stanovovani a aplikace diagnostickych a vychovnych metod a postupt v diagnostickych Ustavech.
o Spoluprace s odbornymi pracovniky (pediatry, neurology, psychiatry a psychology).

CZ-ISCO

o 23594 - Pedagogové volného ¢asu

o 2359 - Specialisté a odborni pracovnici v oblasti vychovy a vzdélavani jinde neuvedeni

Hrubé mésicni mzdy podle kraji v roce 2020
Specialisté a odborni pracovnici v oblasti vychovy a vzdélavani jinde neuvedeni (CZ-ISCO 2359)

Kraj

Hlavni mésto Praha
StfedocCesky kraj
JihoCesky kraj
Plzensky kraj
Karlovarsky kraj
Ustecky kraj
Liberecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Kraj Vysocina
Jihomoravsky kraj

Olomoucky kraj

Od

26 939 K&

27 584 K¢

25 724 K&

Mzdova sféra

Median

43 764 K&

40 870 K&

35107 K&

Do

68 681 K&

59 463 K&

68 855 K¢

Od

32 756 K¢

32683 K¢

33 384 K¢

32 860 K&

32 673 K¢

32 744 K¢

32 023 K¢

32 413 K¢

33 500 K¢

32 588 K¢

31819 K¢

32 079 K¢

Platova sféra

Median

37 728 K&

37 712 K&

37 758 K&

37 663 K&

38 657 K&

37 929 K&

38 014 K¢

37 411 K&

37 493 K&

38 116 K&

37 157 K&

37 588 K¢&

30000

Do

48 622 K¢

49 019 K¢

46 122 K¢

47 746 K¢

50 622 K&

47 305 K¢

45790 K¢

45 734 K¢

44 969 K¢

48 193 K¢

47 051 K¢

47 357 K¢
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Mzdova sféra
Kraj Od Median
Zlinsky kraj - -

Moravskoslezsky kraj - -

v

Hrubé mési¢ni mzdy v roce 2020 celkem

Cz-
ISCO

2359 .
neuvedeni

23594 Pedagogové volného ¢asu

Pracovni podminky

Nazev

Dusevni zatéz

Zatéz teplem

Zatéz chladem

Zatéz hlukem

Z4téz vibracemi

Zatéz prachem

Zatéz chemickymi latkami

Zatéz invazivnimi alergeny

Zatéz biologickymi Ciniteli zptsobujicimi onemocnéni

Zatéz ionizujicim zafenim

Z4té7 neionizujicim zarenim a elektromagnetickym polem véetné laser(
Zrakova zatéz

Celkova fyzicka zatéz

Zatéz trupu a patere s pfevahou statické prace (manipulace s bfemeny)
Lokalni zatéz - zatéz malych svalovych skupin

Lokalni zatéz jemné motoriky

Zatéz praci v omezeném nebo uzavieném prostoru

Zatéz praci v nevhodnych pracovnich polohach

Specialisté a odborni pracovnici v oblasti vychovy a vzdélavani jinde

Do

Od

31579 K¢

32 955 K¢

30000

Platova sféra

Median

37 367 K&

38 110 K&

Do

45 375 K¢

48 076 K¢

Median za CR celkem

Mzdova sféra

36 319 K¢

Platova sféra

37 563 K&

37 822 K¢
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Nazev

Prace ve vyskach

Zvys$ené riziko Urazu pracovnika
Zvysené riziko obecného ohrozeni

Pracovni doba, sménnost

Legenda:

o 1. Stuperi zatéZe (minimalni zdravotni riziko)

Faktor se pri vykonu prace nevyskytuje nebo je zatéz faktorem minimalni, vliv faktoru je ze zdravotniho hlediska nevyznamny.

o 2. Stuperi zatéZe (inosna mira zdravotniho rizika)

Ze zdravotniho hlediska je mira zatéZe faktorem unosna, neprekracuje limity stanovené predpisy, vliv faktoru je akceptovatelny pro

zdravého clovéka.
o 3. Stuperni zatéZe (vyznamna mira zdravotniho rizika)

Uroveri z&téze prekracuje stanovené limitni hodnoty expozice (zatéZe), na pracovistich je nutnd realizace nahradnich technickych a

organizacnich opatreni, nelze vyloucit negativni vliv na zdravi pracovniku.
o 4. Stuperni zatéZe (vysoka mira zdravotniho rizika)

Uroveri z&téZe vysoce pirekracuje stanovené limitni hodnoty expozice, na pracovistich musi byt dodrZovan soubor preventivnich

opatfeni, Casteji dochazi k poskozeni zdravi.

Kvalifikace k vykonu povolani

Skolni vzd&lani

Vv,

Typ Nazev

KKOVTypeEnum.1 Magistersky studijni program v oboru socialni péce

Vhodnou Skolni pfipravu poskytuji také obory:

Typ Nazev
KKOVTypeEnum.1 Magistersky studijni program v oboru pedagogika
KKOVTypeEnum.1 Magistersky studijni program ve skupiné obort obory z oblasti psychologie

KKOVTypeEnum.1 Magistersky studijni program ve skupiné obord pedagogika, uitelstvi a socialni péce

Kompetencni pozadavky

Odborné dovednosti

Koéd Nazev Uroven 1-8

j41.C.6141 Organizace détskych her a dalSich ¢innosti 6

Kod

7502T

Kod

7501T

T7xxT

75xxT

Vhodnost

CompetenceSuitabilityEnum.1
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Odborné dovednosti

Kod
j41.C.6128

j41.D.2511

j41.D.2513

j41.D.2514
j41.D.4511
j41.D.6511
j41.C.6811

j41.C.6812

j41.C.6813

j41.C.6821
j41.C.6822
j41.C.6823

j41.D.6521

Nazev
Vedeni vychovy se zfetelem na specialni vzdélavaci potfeby déti

Tvorba obecnych metod ve vychové a vzdelavani v oblasti volného
Casu déti a mladeze

Tvorba programi integrace a inkluze déti a zakl se specialnimi
vzdélavacimi potfebami

Vytvareni programi sociélni rehabilitace pro zdravotné postizené
Provadéni pedagogickych vysetfeni

Diagnostika studijnich predpoklad( déti

Pouzivani specialnich metod pro kompenzaci pfislusného postizeni
Provadéni psychoterapie ve skupiné déti

Podpora rozvoje osobnosti postizeného ditéte rozvijenim téch jeho
schopnosti a dovednosti, v nichz je pfedpoklad, ze by mohl byt
Uspésny

Provéadeéni protidrogové prevence
Provadéni multikulturni vychovy
Provadéni vychovy proti Sikané

Analyzovani U¢innosti vzdélavani

Popisy drovni naleznete zde: https.//nsp.cz/downloads/Priloha_c2_manualu.pdf

Odborné znalosti

Kéd

j41._.0001
j41._.0021
j41._.0022
j41._.0023
j41._.0024
j41._.0025
j42._.0007
j41._.0065
j42._.0001
j42._.0002

Nazev

obecna pedagogika

feSeni vychovnych problémd

feseni studijnich probléma

protidrogova prevence

multikulturni vychova

vychova proti Sikané

specialni pedagogika

vychova a vzdélavani déti se smyslovymi vadami
didaktika vyu¢ovaného oboru

hodnoceni, testovani a méreni ve vzdélavani

Uroven 1-8

Uroven 1-8

30000

Vhodnost

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.1
CompetenceSuitabilityEnum. 1
CompetenceSuitabilityEnum.1

CompetenceSuitabilityEnum.1

Vhodnost
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.1
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
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Odborné znalosti

Kéd

j42._.0003
j42._.0005
j31._.0011

i31._.0021

Nazev

pedagogické projektovani a vyvoj kurikula
socialni pedagogika
psychodiagnostika

pedagogicka psychologie

Popisy urovni naleznete zde: https://nsp.cz/downloads/Priloha_c2_manualu.pdf

Digitalni kompetence

Kod

1.1

5.3

5.2

5.1

4.4

4.3

4.2

4.1

3.3

3.2

3.1

2.4

2.3

2.2

21

5.4

Nazev

Prohlizeni, vyhledavani a filtrovani dat, informaci a digitalniho obsahu
Kreativni vyuzivani digitalnich technologif
Identifikace potfeb a vybér vhodnych technologii
Regeni technickych problému

Ochrana zivotniho prostredi

Ochrana zdravi a duSevni pohody

Ochrana osobnich dat a soukromi

Ochrana zafizeni

Autorska prava a licence

Integrace a prepracovani digitalniho obsahu
Tvorba digitalniho obsahu

Netiketa

Spolupréace prostfednictvim digitalnich technologii
Sdileni prostfednictvim digitélnich technologii
Interakce prostfednictvim digitalnich technologii
Sprava dat, informaci a digitalniho obsahu
Hodnoceni dat, informaci a digitalniho obsahu

Identifikace nedostatkll v digitalnich kompetencich

Popisy urovni naleznete zde: https://nsp.cz/downloads/Priloha_c15_manualu.pdf

Uroven 1-8

30000

Vhodnost

CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

Uroven 1-4
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https://nsp.cz/downloads/Priloha_c2_manualu.pdf
https://nsp.cz/downloads/Priloha_c15_manualu.pdf

Typ JP ID

WorkUnitTypeEnum.1 30000

Zdravotni podminky

Onemocnéni omezujici vykon povolani

o DusSevni poruchy
o Poruchy chovani
e Zavazna psychosomaticka onemocnéni

Presné posouzeni zdravotniho stavu s naslednym doporucenim nebo nedoporucenim vykonu tohoto povolani je mozné pouze po
konzultaci s Iékarem.
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